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Parkavimo stulpas rankinis dujinis Dampy B
219/500

Kaina:
2765.00 € (be PVM)
3345.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

PARKAVIMO STULPAS RANKINIS DUJINIS DAMPY B 219/500

Dampy B 219/500 - tai rankinis dujinis parkavimo stulpas, skirtas praėjimo ir transporto patekimo kontrolei
vietose, kur reikalingas paprastas, patikimas ir ekonomiškas sprendimas. Šis modelis tinka teritorijoms,
kuriose automatinė valdymo sistema nėra būtina, tačiau reikia galimybės pagal poreikį uždaryti arba
atlaisvinti pravažiavimą.

Stulpas valdomas rankiniu būdu, naudojant vidinę dujinę spyruoklę. Nuleidimui stulpelis spaudžiamas koja
ir užrakinamas nuleidus iki pagrindo, o pakėlimas atliekamas naudojant raktą. Kadangi šiam modeliui
nereikia elektros laidų, valdymo blokų ar papildomų kontrolės sistemų, jį galima montuoti įvairiose vietose,
įskaitant nuošalesnes teritorijas.

Dėl 219 mm skersmens, 500 mm aukščio ir 6 mm storio konstrukcijos stulpas tinka tiek atskiram
naudojimui, tiek montavimui kartu su kitais panašios formos stulpeliais. Dampy B stulpeliai gali būti
derinami ir su automatiniais elektriniais stulpais, kai reikia uždaryti platesnius pravažiavimus išlaikant
vientisą vizualinį sprendimą.

Stulpelio paviršius apsaugotas kataforezės būdu ir padengtas milteliniu dažymu RAL 7015 spalva. 100 mm
aukščio šviesą atspindinti plėvelė pagerina matomumą tamsiu paros metu ar esant prastesnėms oro
sąlygoms, todėl stulpas yra aiškiau matomas vairuotojams ir pėstiesiems.



Modelis pasižymi 10 000 J atsparumu smūgiui ir 60 000 J atsparumu įsilaužimui. Stulpelis užrakinamas
trikampiu raktu arba specialiu saugos raktu, todėl padeda kontroliuoti, kas gali pakelti ar nuleisti fizinį
barjerą.

PRIVALUMAI

Rankinis dujinis parkavimo stulpas
Skirtas praėjimo ir transporto patekimo kontrolei
Nereikia elektros laidų, valdymo blokų ar kontrolės sistemų
Paprastas valdymas naudojant raktą ir dujinę spyruoklę
Tinka nuošalesnėms ar rečiau valdomoms teritorijoms
Gali būti derinamas su automatiniais parkavimo stulpais
Atsparus aplinkos poveikiui ir tinkamas naudoti lauko sąlygomis
Šviesą atspindinti plėvelė pagerina matomumą
Užrakinamas trikampiu arba specialiu saugos raktu

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: Dampy B 219/500
Tipas: rankinis dujinis parkavimo stulpas
Paskirtis: praėjimo ir transporto patekimo kontrolė
Stulpelio skersmuo: 219 mm
Stulpelio aukštis: 500 mm
Stulpelio metalo storis: 6 mm
Atsparumas smūgiui: 10 000 J
Atsparumas įsilaužimui: 60 000 J
Antikorozinė apsauga: kataforezė
Stulpelio judėjimas: vidinė dujinė spyruoklė
Kėlimo jėga: 170 N
Paviršiaus padengimas: miltelinis dažymas RAL 7015
Šviesą atspindinti plėvelė: 100 mm aukščio
Stulpelio užrakinimas: atrakinimo raktu
Maitinimas: nereikalingas, išskyrus versijas su apšvietimu
Valdymo blokas: nereikalingas
Naudojimas: lauko sąlygomis

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.



Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


